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Hærland ‑ Bolig med 
koselig beliggenhet i 
landlige omgivelser. Stor 
tomt.
Vi har gleden av å presentere denne eiendommen i Hærland.
Innhold:
1. etg.: Entré, gang, stue, kjøkken, soverom, trapperom, bad.
2. etg.: Gang, 3 soverom.
Kjeller: Diverse lagerrom, annet rom med sluk.
Uthus på 11 kvm.
Beliggenhet:
Eiendommen ligger i landlige omgivelser, med kort vei til 
Lundebybannet badeplass. Fine turområder i nærheten. Det er egen 
barneskole i Hærland. Ca. 10 km fra Mysen sentrum. I Mysen sentrum 
er butikker, leger, tannlege, bank, skoler, barnehageretc. Offentlig 
kommunikasjon (ca. 65 min til Oslo S) og et rikt utvalg av fasiliteter og 
servicetilbud. I nærheten finner man populære turområder i 
Trømborgfjella, hvor det er fine tur‑ og fiskemuligheter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 666 350,‑
Selger:	 Erik Pedersen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1960
BRA‑i/     BRA Total	  190/     190 kvm
Tomtstr.:	 1193.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 302, bnr. 10
Oppdragsnr.:	 1113250033

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 190 m²
BRA totalt: 190 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 63 m² Kjeller

1. etasje
BRA‑i: 78 m² 

2. etasje
BRA‑i: 49 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1193.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt er på 1 193,6 m². Det er flat tomt, som er opparbeidet med plen og diverse  
beplantning. Parkering skjer på gårdsplass. Utfra opptegning av tomtegrense ser det ut  
til at deler av uthus ligger på utsiden av tomten. Dette kan skyldes usikre grenser, som  
her kan ha en feilmargin på mellom 2 - 5 meter. Selger flytter boden lenger inn på  
tomen, hvor evt. ny eier kan bestemme hvor den skal stå, før overtagelse. 

4 Lundebyveien 121



Beliggenhet
Eiendommen ligger i landlige omgivelser, med kort vei til Lundebybannet badeplass.  
Fine turområder i nærheten. Det er egen barneskole i Hærland. Ca. 10 km fra Mysen  
sentrum. I Mysen sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av  
fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot  
Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I nærheten finner man  
populære turområder og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover merkede  
turstier også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med kjeller, 1. etasje og 2. etasje. Bygningen ble oppført i 1960.  
Grunnmursvegger av betong med innvendig, pusset tresonitt. Yttervegger er lette  
bindingsverksvegger i tre, som er kledd utvendig med liggende trekledning. Bærende  
takkonstruksjon i tre, type saltak. Taket er tekket med glasert tegltakstein. Vinduer  
med rammer og karmer i tre. Vindusglass er av 2‑lags isolerglass fra 1986 og 1995. Ett  
vindu i stue fra 2022.

Verditakst
Kr 2 600 000

Innhold
1. etg.: Entré, gang, stue, kjøkken, soverom, trapperom, bad.
2. etg.: Gang, 3 soverom.
Kjeller: Diverse lagerrom, annet rom med sluk.
Uthus på 11 kvm.

Standard
Taktekking:
Taket er tekket med lekter, sløyfer og glasert tegltakstein. Taktekkingen er fra 2020.  
Taket er kun vurdert fra bakkenivå av sikkerhetsmessige årsaker (snø på  
befaringsdagen), og observasjonen er begrenset. Skader som ikke er synlige uten  
nærmere undersøkelse, kan forkomme.
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Nedløp og beslag:
Pipe er helbeslått med blikk over tak. Takrenner, nedløp og beslag er av  
overflatebehandlet stål.
TG 2:
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